ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2020 г. N 1699

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 16 МАРТА 2019 Г. N 278

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 16 марта 2019 г. N 278 "О

порядке предоставления в 2019 - 2024 годах субсидий в виде

имущественных взносов Российской Федерации в государственную

корпорацию - Фонд содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства на обеспечение устойчивого сокращения

непригодного для проживания жилого фонда и об особенностях

предоставления финансовой поддержки субъектам Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019,

N 13, ст. 1402; 2020, N 35, ст. 5591).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 17 октября 2020 г. N 1699

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 16 МАРТА 2019 Г. N 278

1. В пункте 1:

в абзаце первом цифры "431940000" заменить цифрами "406186000";

в абзаце третьем цифры "35420000" заменить цифрами "85420000";

в абзаце четвертом цифры "35420000" заменить цифрами "31878000";

в абзаце пятом цифры "111060000" заменить цифрами "49954000";

в абзаце шестом цифры "111060000" заменить цифрами "99954000".

2. В пункте 2:

в абзаце третьем цифры "35420000" заменить цифрами "85420000";

в абзаце четвертом цифры "35420000" заменить цифрами "31878000";

в абзаце пятом цифры "111060000" заменить цифрами "49954000";

в абзаце шестом цифры "111060000" заменить цифрами "99954000".